
発表時刻: 参加台数:

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: 天候:

P D P D

Ｋ 2 村　上　清　賢 ＮＣタクマインＣＰ１０７コペン 01:24.947 1 01:29.947 2 01:25.846 01:25.846 1 01:25.846 1

Ｋ 1 熊　谷　朋　央 ホンダの赤いビート 01:27.648 01:27.648 1 1 M - 01:27.648 2

Heat ２ Intermediate time
P

M R Heat １total Rank Best Time

第　３　戦 正式結果

Ｋ

Class RankCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time

P
M R Heat ２total Rank



発表時刻: 参加台数:

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: 天候:

P D P D

A 4 菅　原　智　志 サディスティックスリー☆アウデ 01:19.807 01:19.807 1 01:19.657 01:19.657 1 01:19.657 1

A 7 藤　原　雄　司 ＱｕｉｃｋオートマミニＧＲＩＰ 1 M - 01:21.014 01:21.014 2 01:21.014 2

A 6 三　浦　　　到 ＭＴＳ★オートマＢＲＺ 01:24.255 01:24.255 2 01:22.839 01:22.839 3 01:22.839 3

A 5 石　川　　　肇 寿自動車@ボクスター９８７ 01:26.913 01:26.913 3 01:25.354 01:25.354 4 01:25.354 4

A 3 秋　元　祐　二 寿自動車M235 01:28.747 01:28.747 4 1 M - 01:28.747 5

Heat ２total Rank Best Time RankRank Heat ２ Intermediate time
P

M RHeat １totalClassCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time

P
M R

AT

第　３　戦 正式結果



発表時刻: 参加台数:

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: 天候:

P D P D

2 8 伊　藤　竜　之 クイック近藤ロードスター 01:20.629 01:20.629 1 01:20.748 01:20.748 1 01:20.629 1

2 17 近　藤　英　明 竜兄借シバ☆青ロードスター ☆ 01:21.647 01:21.647 2 01:22.028 01:22.028 5 01:21.647 2

2 15 田　澤　拓　実 BS満身創痍スイフト 01:23.455 01:23.455 4 01:21.797 01:21.797 2 01:21.797 3

2 19 佐　藤　　　魁 笑ファームシビック 01:21.928 01:21.928 3 01:21.856 01:21.856 3 01:21.856 4

2 10 吉　田　智　哉 ISU自動車部☆MR-S 01:23.460 1 01:28.460 9 01:21.956 01:21.956 4 01:21.956 5

2 16 高　橋　勇　人 ekシビック 01:25.494 01:25.494 7 01:23.851 01:23.851 6 01:23.851 6

2 9 高　山　遥　希 TUMC☆32スイフト 01:24.164 01:24.164 5 01:24.063 01:24.063 7 01:24.063 7

2 12 熊　谷　　　修 ＱＭ・ＫＤ・借ＧＲ８６ 01:24.434 01:24.434 6 01:25.407 01:25.407 8 01:24.434 8

2 14 五十嵐　　　翔 ＡＵＡＣ外来種シビック 01:27.504 01:27.504 8 01:31.367 01:31.367 10 01:27.504 9

2 11 和　田　日　向 ＴＵＭＣ☆三神峯ＭＲ－Ｓ 01:31.611 01:31.611 11 01:29.239 01:29.239 9 01:29.239 10

2 18 正　木　康　寛 Quickスイフト青 01:24.381 1 01:29.381 10 1 M - 01:29.381 11

2 13 堀　野　克　之 CCパッソ　ぷちトヨタ 01:42.743 1 01:47.743 12 01:47.170 01:47.170 11 01:47.170 12

Heat ２total Rank Best Time RankRank Heat ２ Intermediate time
P

M RHeat １totalClassCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time

P
M R

2WD

第　３　戦 正式結果



発表時刻: 参加台数:

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: 天候:

P D P D

4 20 石　岡　朋　生 たろんぺ借り物ランサー 01:24.147 01:24.147 1 01:24.076 01:24.076 1 01:24.076 1

4 21 菅　原　雅　裕 江釣子自工ＢＳヤリス 01:45.695 01:45.695 3 01:24.340 01:24.340 2 01:24.340 2

4 24 佐々木　克　博 ブライズランサー 01:25.477 01:25.477 2 01:25.937 01:25.937 3 01:25.477 3

Heat ２total Rank Best Time RankRank Heat ２ Intermediate time
P

M RHeat １totalClassCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time

P
M R

4WD

第　３　戦 正式結果



発表時刻: 参加台数:

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: 天候:

P D P D

B 23 後　藤　壱　磨 デレラインプレッサＶＲＣ 01:24.287 01:24.287 1 01:25.817 01:25.817 1 01:24.287 1

B 22 遠　藤　祐　貴 おばあちゃんエッセ 01:28.538 01:28.538 2 01:26.801 01:26.801 2 01:26.801 2

Heat ２total Rank Best Time RankRank Heat ２ Intermediate time
P

M RHeat １totalClassCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time

P
M R

Beginner

第　３　戦 正式結果



発表時刻: 参加台数:

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: 天候:

P D P D

O 30 畠　山　　　佳 DL☆QM☆スイフト 01:20.550 01:20.550 1 01:22.365 1 01:27.365 6 01:20.550 1

O 26 大　川　和　久 ワコーズどんぐりランサー8 01:22.036 01:22.036 2 01:21.066 01:21.066 1 01:21.066 2

O 32 佐　藤　文　昭 サイバークラフト☆GR86 01:22.431 01:22.431 3 01:23.516 01:23.516 4 01:22.431 3

O 25 岡　崎　良　紀 サイバークラフト86 01:23.804 01:23.804 4 01:22.505 01:22.505 2 01:22.505 4

O 28 鈴　木　昭　仁 コニシタイヤ⭐QM⭐MINI 1 R - 01:23.082 01:23.082 3 01:23.082 5

O 29 小　玉　崇　司 渡仲自動車工業ランサー 1 M - 01:19.731 1 01:24.731 5 01:24.731 6

O 27 沢　田　　　勝 沢田自動車ワコーズランサー 01:29.405 2 01:39.405 5 01:28.501 01:28.501 7 01:28.501 7

O 31 豊　下　勝　彦
ももぶた☆あきたびとん☆やり
す 1 R - 1 R - R -

Heat ２total Rank Best Time RankRank Heat ２ Intermediate time
P

M RHeat １totalClassCar№ Name Vehicle　Name Heat 1 Intermediate time

P
M R

Open

第　３　戦 正式結果



発表時刻: 参加台数:

Ｃlass ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ: 天候:

P D P D

Ｍ 33 近江谷　亮　一 ガレージネモトコペン 01:29.446 01:29.446 1 01:25.423 01:25.423 1 01:25.423 1

M 35 及　川　政　和 プライズ　96インテグラ 1 M - 01:25.571 01:25.571 2 01:25.571 2

M 34 佐　藤　　　智 チーム原田屋＊そろそろ危ない旧スターレット 01:45.345 01:45.345 2 01:30.941 01:30.941 3 01:30.941 3

Heat ２total Rank Best Time RankRank Heat ２ Intermediate time
P

M RHeat １totalClassCar№ Name Vehicle　Name ライセンスNo. Heat 1 Intermediate time

P
M R

Masters

第　３　戦 正式結果



0

P D P D

1 A 4 菅　原　智　志 サディスティックスリー☆アウディ 01:19.807 0 0 0 0 01:19.807 1 01:19.657 0 0 0 0 01:19.657 1 01:19.657 1

2 O 30 畠　山　　　佳 DL☆QM☆スイフト 01:20.550 0 0 0 0 01:20.550 1 01:22.365 1 0 0 0 01:27.365 6 01:20.550 2

2 2 8 伊　藤　竜　之 クイック近藤ロードスター 01:20.629 0 0 0 0 01:20.629 1 01:20.748 0 0 0 0 01:20.748 1 01:20.629 3

2 A 7 藤　原　雄　司 ＱｕｉｃｋオートマミニＧＲＩＰ 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:21.014 0 0 0 0 01:21.014 2 01:21.014 4

3 O 26 大　川　和　久 ワコーズどんぐりランサー8 01:22.036 0 0 0 0 01:22.036 2 01:21.066 0 0 0 0 01:21.066 1 01:21.066 5

1 2 17 近　藤　英　明 竜兄借シバ☆青ロードスター ☆ 01:21.647 0 0 0 0 01:21.647 2 01:22.028 0 0 0 0 01:22.028 5 01:21.647 6

2 2 15 田　澤　拓　実 BS満身創痍スイフト 01:23.455 0 0 0 0 01:23.455 4 01:21.797 0 0 0 0 01:21.797 2 01:21.797 7

1 2 19 佐　藤　　　魁 笑ファームシビック 01:21.928 0 0 0 0 01:21.928 3 01:21.856 0 0 0 0 01:21.856 3 01:21.856 8

2 2 10 吉　田　智　哉 ISU自動車部☆MR-S 01:23.460 1 0 0 0 01:28.460 9 01:21.956 0 0 0 0 01:21.956 4 01:21.956 9

3 O 32 佐　藤　文　昭 サイバークラフト☆GR86 01:22.431 0 0 0 0 01:22.431 3 01:23.516 0 0 0 0 01:23.516 4 01:22.431 10

4 O 25 岡　崎　良　紀 サイバークラフト86 01:23.804 0 0 0 0 01:23.804 4 01:22.505 0 0 0 0 01:22.505 2 01:22.505 11

5 A 6 三　浦　　　到 ＭＴＳ★オートマＢＲＺ 01:24.255 0 0 0 0 01:24.255 2 01:22.839 0 0 0 0 01:22.839 3 01:22.839 12

6 O 28 鈴　木　昭　仁 コニシタイヤ⭐QM⭐MINI 00:00.000 0 0 0 1 R - 01:23.082 0 0 0 0 01:23.082 3 01:23.082 13

2 2 16 高　橋　勇　人 ekシビック 01:25.494 0 0 0 0 01:25.494 7 01:23.851 0 0 0 0 01:23.851 6 01:23.851 14

3 2 9 高　山　遥　希 TUMC☆32スイフト 01:24.164 0 0 0 0 01:24.164 5 01:24.063 0 0 0 0 01:24.063 7 01:24.063 15

4 4 20 石　岡　朋　生 たろんぺ借り物ランサー 01:24.147 0 0 0 0 01:24.147 1 01:24.076 0 0 0 0 01:24.076 1 01:24.076 16

5 B 23 後　藤　壱　磨 デレラインプレッサＶＲＣ 01:24.287 0 0 0 0 01:24.287 1 01:25.817 0 0 0 0 01:25.817 1 01:24.287 17

6 4 21 菅　原　雅　裕 江釣子自工ＢＳヤリス 01:45.695 0 0 0 0 01:45.695 3 01:24.340 0 0 0 0 01:24.340 2 01:24.340 18

2 2 12 熊　谷　　　修 ＱＭ・ＫＤ・借ＧＲ８６ 01:24.434 0 0 0 0 01:24.434 6 01:25.407 0 0 0 0 01:25.407 8 01:24.434 19

3 O 29 小　玉　崇　司 渡仲自動車工業ランサー 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:19.731 1 0 0 0 01:24.731 5 01:24.731 20

4 A 5 石　川　　　肇 寿自動車@ボクスター９８７ 01:26.913 0 0 0 0 01:26.913 3 01:25.354 0 0 0 0 01:25.354 4 01:25.354 21

5 Ｍ 33 近江谷　亮　一 ガレージネモトコペン 01:29.446 0 0 0 0 01:29.446 1 01:25.423 0 0 0 0 01:25.423 1 01:25.423 22

6 4 24 佐々木　克　博 ブライズランサー 01:25.477 0 0 0 0 01:25.477 2 01:25.937 0 0 0 0 01:25.937 3 01:25.477 23

M 35 及　川　政　和 プライズ　96インテグラ 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:25.571 0 0 0 0 01:25.571 2 01:25.571 24

1 Ｋ 2 村　上　清　賢 ＮＣタクマインＣＰ１０７コペン 01:24.947 1 0 0 0 01:29.947 2 01:25.846 0 0 0 0 01:25.846 1 01:25.846 25

B 22 遠　藤　祐　貴 おばあちゃんエッセ 01:28.538 0 0 0 0 01:28.538 2 01:26.801 0 0 0 0 01:26.801 2 01:26.801 26

1 2 14 五十嵐　　　翔 ＡＵＡＣ外来種シビック 01:27.504 0 0 0 0 01:27.504 8 01:31.367 0 0 0 0 01:31.367 10 01:27.504 27

2 Ｋ 1 熊　谷　朋　央 ホンダの赤いビート 01:27.648 0 0 0 0 01:27.648 1 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:27.648 28

1 O 27 沢　田　　　勝 沢田自動車ワコーズランサー 01:29.405 2 0 0 0 01:39.405 5 01:28.501 0 0 0 0 01:28.501 7 01:28.501 29

1 A 3 秋　元　祐　二 寿自動車M235 01:28.747 0 0 0 0 01:28.747 4 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:28.747 30

1 2 11 和　田　日　向 ＴＵＭＣ☆三神峯ＭＲ－Ｓ 01:31.611 0 0 0 0 01:31.611 11 01:29.239 0 0 0 0 01:29.239 9 01:29.239 31

2 2 18 正　木　康　寛 Quickスイフト青 01:24.381 1 0 0 0 01:29.381 10 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:29.381 32

3 M 34 佐　藤　　　智ム原田屋＊そろそろ危ない旧スター 01:45.345 0 0 0 0 01:45.345 2 01:30.941 0 0 0 0 01:30.941 3 01:30.941 33

1 2 13 堀　野　克　之 CCパッソ　ぷちトヨタ 01:42.743 1 0 0 0 01:47.743 12 01:47.170 0 0 0 0 01:47.170 11 01:47.170 34

Heat １total

第　３　戦
総合
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正式結果

Heat 1
P

M R


	Kクラス
	ATクラス
	2WDクラス
	4WDクラス
	Beginnerクラス
	Openクラス
	Mastersクラス
	Overall　Result

